
Odenwald-Spessart 2024/2025

Frauen Bezirksliga
Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 
 
 

14.09.2024 
 
 
 
 
 
 

    -      19129
    -      19142
    -      19112
    -    
    -      19101
    -      19108
    -    

1
2
3
4
5
6
7

HSG Aschafftal aK II
HSG Rodenstein aK II
FSG Dieburg...Zimmern II
spielfrei*
HSG Hörstei...bach aK II
SG RW Babenhausen
spielfrei*

HSG Bachgau II
FSG Habitzh...Umstadt II
FSG Bürgsta...ell aK III
HSG Haibach/Glattbach II
TV Beerfelden
HSG Sulzbac...bach aK II
HSG Odenwald aK II

 
 
 
 
 
 
 

Sa. 
 
 
 
 
 

21.09.2024 
 
 
 
 
 

    -      19152
    -    
    -      19128
    -      19110
    -      19151
15:00  19122

9
10
11
12
13
8

HSG Bachgau II
FSG Bürgsta...ell aK III
HSG Haibach/Glattbach II
TV Beerfelden
HSG Sulzbac...bach aK II
FSG Habitzh...Umstadt II

spielfrei*
HSG Rodenstein aK II
FSG Dieburg...Zimmern II
spielfrei*
HSG Hörstei...bach aK II
HSG Aschafftal aK II

 
 
 
 
 
 

Sa. 
 
 
 
 
 
 

28.09.2024 
 
 
 
 
 
 

    -      19129
    -      19152
    -      19142
    -      19112
    -    
    -      19101
    -    

15
16
17
18
19
20
21

HSG Aschafftal aK II
HSG Bachgau II
HSG Rodenstein aK II
FSG Dieburg...Zimmern II
spielfrei*
HSG Hörstei...bach aK II
spielfrei*

FSG Bürgsta...ell aK III
FSG Habitzh...Umstadt II
HSG Haibach/Glattbach II
TV Beerfelden
HSG Sulzbac...bach aK II
HSG Odenwald aK II
SG RW Babenhausen

 
 
 
 
 
 
 

Sa. 
 
 
 
 
 
 

05.10.2024 
 
 
 
 
 
 

    -      19128
    -    
    -      19121
    -      19151
    -      19111
    -      19108
17:30  19110

22
23
24
26
27
28
25

HSG Haibach/Glattbach II
FSG Bürgsta...ell aK III
FSG Habitzh...Umstadt II
HSG Sulzbac...bach aK II
HSG Odenwald aK II
SG RW Babenhausen
TV Beerfelden

HSG Aschafftal aK II
HSG Bachgau II
spielfrei*
FSG Dieburg...Zimmern II
spielfrei*
HSG Hörstei...bach aK II
HSG Rodenstein aK II

 
 
 
 
 
 
 

Sa. 
 
 
 
 
 
 

12.10.2024 
 
 
 
 
 
 

    -      19129
    -      19152
    -      19142
    -      19112
    -    
    -    
19:00  19122

29
30
32
33
34
35
31

HSG Aschafftal aK II
HSG Bachgau II
HSG Rodenstein aK II
FSG Dieburg...Zimmern II
spielfrei*
spielfrei*
FSG Habitzh...Umstadt II

TV Beerfelden
HSG Haibach/Glattbach II
HSG Sulzbac...bach aK II
HSG Odenwald aK II
SG RW Babenhausen
HSG Hörstei...bach aK II
FSG Bürgsta...ell aK III

 
 
 
 
 
 
 

Sa. 
 
 
 
 
 
 

26.10.2024 
 
 
 
 
 
 

    -      19151
    -      19128
    -    
    -      19111
    -      19108
    -      19101
17:00  19110

36
38
39
40
41
42
37

HSG Sulzbac...bach aK II
HSG Haibach/Glattbach II
FSG Bürgsta...ell aK III
HSG Odenwald aK II
SG RW Babenhausen
HSG Hörstei...bach aK II
TV Beerfelden

HSG Aschafftal aK II
FSG Habitzh...Umstadt II
spielfrei*
HSG Rodenstein aK II
FSG Dieburg...Zimmern II
spielfrei*
HSG Bachgau II

 
 
 
 
 
 
 

Sa. 
 
 
 
 
 

02.11.2024 
 
 
 
 
 

    -      19129
    -      19152
    -    
    -      19142
    -      19112
20:00  19122

43
44
46
47
48
45

HSG Aschafftal aK II
HSG Bachgau II
FSG Bürgsta...ell aK III
HSG Rodenstein aK II
FSG Dieburg...Zimmern II
FSG Habitzh...Umstadt II

HSG Odenwald aK II
HSG Sulzbac...bach aK II
HSG Haibach/Glattbach II
SG RW Babenhausen
HSG Hörstei...bach aK II
TV Beerfelden

 
 
 
 
 
 

Sa. 
 
 
 
 
 
 

09.11.2024 
 
 
 
 
 
 

    -      19108
    -      19111
    -      19151
    -      19128
    -      19101
    -    
17:30  19110

50
51
52
54
55
56
53

SG RW Babenhausen
HSG Odenwald aK II
HSG Sulzbac...bach aK II
HSG Haibach/Glattbach II
HSG Hörstei...bach aK II
spielfrei*
TV Beerfelden

HSG Aschafftal aK II
HSG Bachgau II
FSG Habitzh...Umstadt II
spielfrei*
HSG Rodenstein aK II
FSG Dieburg...Zimmern II
FSG Bürgsta...ell aK III
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Odenwald-Spessart 2024/2025

Frauen Bezirksliga
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 
 
 

16.11.2024 
 
 
 
 
 
 

    -      19129
    -      19152
    -    
    -      19128
    -      19142
    -    
14:00  19122

57
58
60
61
62
63
59

HSG Aschafftal aK II
HSG Bachgau II
FSG Bürgsta...ell aK III
HSG Haibach/Glattbach II
HSG Rodenstein aK II
spielfrei*
FSG Habitzh...Umstadt II

HSG Hörstei...bach aK II
SG RW Babenhausen
HSG Sulzbac...bach aK II
TV Beerfelden
spielfrei*
FSG Dieburg...Zimmern II
HSG Odenwald aK II

 
 
 
 
 
 
 

Sa. 23.11.2024     -      19111 14 HSG Odenwald aK II SG RW Babenhausen  
Sa. 
 
 
 
 
 
 

30.11.2024 
 
 
 
 
 
 

    -    
    -      19101
    -      19108
    -      19111
    -      19151
    -      19110
    -      19112

64
65
66
67
68
69
70

spielfrei*
HSG Hörstei...bach aK II
SG RW Babenhausen
HSG Odenwald aK II
HSG Sulzbac...bach aK II
TV Beerfelden
FSG Dieburg...Zimmern II

HSG Aschafftal aK II
HSG Bachgau II
FSG Habitzh...Umstadt II
FSG Bürgsta...ell aK III
HSG Haibach/Glattbach II
spielfrei*
HSG Rodenstein aK II

 
 
 
 
 
 
 

Sa. 
 
 
 
 
 
 

07.12.2024 
 
 
 
 
 
 

    -      19129
    -      19152
    -    
    -      19128
    -      19142
17:00  19122
17:30  19110

71
72
74
75
77
73
76

HSG Aschafftal aK II
HSG Bachgau II
FSG Bürgsta...ell aK III
HSG Haibach/Glattbach II
HSG Rodenstein aK II
FSG Habitzh...Umstadt II
TV Beerfelden

FSG Dieburg...Zimmern II
spielfrei*
SG RW Babenhausen
HSG Odenwald aK II
spielfrei*
HSG Hörstei...bach aK II
HSG Sulzbac...bach aK II

 
 
 
 
 
 
 

Sa. 
 
 
 
 
 
 

14.12.2024 
 
 
 
 
 
 

    -      19142
    -      19112
    -    
    -      19101
    -      19108
    -      19111
    -    

78
79
80
81
82
83
84

HSG Rodenstein aK II
FSG Dieburg...Zimmern II
spielfrei*
HSG Hörstei...bach aK II
SG RW Babenhausen
HSG Odenwald aK II
spielfrei*

HSG Aschafftal aK II
HSG Bachgau II
FSG Habitzh...Umstadt II
FSG Bürgsta...ell aK III
HSG Haibach/Glattbach II
TV Beerfelden
HSG Sulzbac...bach aK II

 
 
 
 
 
 
 

Sa. 
 
 
 
 
 
 

18.01.2025 
 
 
 
 
 
 

    -      19129
    -      19152
    -    
    -      19128
    -      19151
14:00  19122
17:00  19110

85
86
88
89
91
87
90

HSG Aschafftal aK II
HSG Bachgau II
FSG Bürgsta...ell aK III
HSG Haibach/Glattbach II
HSG Sulzbac...bach aK II
FSG Habitzh...Umstadt II
TV Beerfelden

spielfrei*
HSG Rodenstein aK II
spielfrei*
HSG Hörstei...bach aK II
HSG Odenwald aK II
FSG Dieburg...Zimmern II
SG RW Babenhausen

 
 
 
 
 
 
 

Sa. 
 
 
 
 
 
 

25.01.2025 
 
 
 
 
 
 

    -      19152
    -    
    -      19128
    -      19151
    -      19111
15:00  19122
17:00  19110

92
94
95
97
98
93
96

HSG Bachgau II
FSG Bürgsta...ell aK III
HSG Haibach/Glattbach II
HSG Sulzbac...bach aK II
HSG Odenwald aK II
FSG Habitzh...Umstadt II
TV Beerfelden

HSG Aschafftal aK II
FSG Dieburg...Zimmern II
spielfrei*
SG RW Babenhausen
spielfrei*
HSG Rodenstein aK II
HSG Hörstei...bach aK II

 
 
 
 
 
 
 

Sa. 
 
 
 
 
 
 

01.02.2025 
 
 
 
 
 
 

    -      19129
    -    
    -      19142
    -      19112
    -    
    -      19101
    -      19108

99
100
101
102
103
104
105

HSG Aschafftal aK II
spielfrei*
HSG Rodenstein aK II
FSG Dieburg...Zimmern II
spielfrei*
HSG Hörstei...bach aK II
SG RW Babenhausen

FSG Habitzh...Umstadt II
HSG Bachgau II
FSG Bürgsta...ell aK III
HSG Haibach/Glattbach II
TV Beerfelden
HSG Sulzbac...bach aK II
HSG Odenwald aK II
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Odenwald-Spessart 2024/2025

Frauen Bezirksliga
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 
 
 

08.02.2025 
 
 
 
 
 
 

    -    
    -      19128
    -      19151
    -      19111
    -      19108
17:30  19110
19:00  19122

106
108
110
111
112
109
107

FSG Bürgsta...ell aK III
HSG Haibach/Glattbach II
HSG Sulzbac...bach aK II
HSG Odenwald aK II
SG RW Babenhausen
TV Beerfelden
FSG Habitzh...Umstadt II

HSG Aschafftal aK II
HSG Rodenstein aK II
spielfrei*
HSG Hörstei...bach aK II
spielfrei*
FSG Dieburg...Zimmern II
HSG Bachgau II

 
 
 
 
 
 
 

Sa. 
 
 
 
 
 
 

15.02.2025 
 
 
 
 
 
 

    -      19129
    -      19152
    -    
    -      19142
    -      19112
    -    
    -      19101

113
114
115
116
117
118
119

HSG Aschafftal aK II
HSG Bachgau II
spielfrei*
HSG Rodenstein aK II
FSG Dieburg...Zimmern II
spielfrei*
HSG Hörstei...bach aK II

HSG Haibach/Glattbach II
FSG Bürgsta...ell aK III
FSG Habitzh...Umstadt II
TV Beerfelden
HSG Sulzbac...bach aK II
HSG Odenwald aK II
SG RW Babenhausen

 
 
 
 
 
 
 

Sa. 
 
 
 
 
 
 

22.02.2025 
 
 
 
 
 
 

    -      19128
    -    
    -      19151
    -      19111
    -      19108
    -      19101
17:00  19110

121
122
123
124
125
126
120

HSG Haibach/Glattbach II
FSG Bürgsta...ell aK III
HSG Sulzbac...bach aK II
HSG Odenwald aK II
SG RW Babenhausen
HSG Hörstei...bach aK II
TV Beerfelden

HSG Bachgau II
FSG Habitzh...Umstadt II
HSG Rodenstein aK II
FSG Dieburg...Zimmern II
spielfrei*
spielfrei*
HSG Aschafftal aK II

 
 
 
 
 
 
 

Sa. 
 
 
 
 
 
 

08.03.2025 
 
 
 
 
 
 

    -      19129
    -      19152
    -    
    -      19142
    -      19112
    -    
19:00  19122

127
128
130
131
132
133
129

HSG Aschafftal aK II
HSG Bachgau II
spielfrei*
HSG Rodenstein aK II
FSG Dieburg...Zimmern II
spielfrei*
FSG Habitzh...Umstadt II

HSG Sulzbac...bach aK II
TV Beerfelden
FSG Bürgsta...ell aK III
HSG Odenwald aK II
SG RW Babenhausen
HSG Hörstei...bach aK II
HSG Haibach/Glattbach II

 
 
 
 
 
 
 

Sa. 
 
 
 
 
 

15.03.2025 
 
 
 
 
 

    -      19111
    -      19151
    -      19128
    -      19108
    -      19101
17:30  19110

134
135
137
138
139
136

HSG Odenwald aK II
HSG Sulzbac...bach aK II
HSG Haibach/Glattbach II
SG RW Babenhausen
HSG Hörstei...bach aK II
TV Beerfelden

HSG Aschafftal aK II
HSG Bachgau II
FSG Bürgsta...ell aK III
HSG Rodenstein aK II
FSG Dieburg...Zimmern II
FSG Habitzh...Umstadt II

 
 
 
 
 
 

Sa. 
 
 
 
 
 
 

22.03.2025 
 
 
 
 
 
 

    -      19129
    -      19152
    -    
    -    
    -      19142
    -      19112
15:00  19122

141
142
144
145
146
147
143

HSG Aschafftal aK II
HSG Bachgau II
FSG Bürgsta...ell aK III
spielfrei*
HSG Rodenstein aK II
FSG Dieburg...Zimmern II
FSG Habitzh...Umstadt II

SG RW Babenhausen
HSG Odenwald aK II
TV Beerfelden
HSG Haibach/Glattbach II
HSG Hörstei...bach aK II
spielfrei*
HSG Sulzbac...bach aK II

 
 
 
 
 
 
 

Sa. 
 
 
 
 
 
 

29.03.2025 
 
 
 
 
 
 

    -      19101
    -      19108
    -      19111
    -      19151
    -    
    -      19112
17:30  19110

148
149
150
151
153
154
152

HSG Hörstei...bach aK II
SG RW Babenhausen
HSG Odenwald aK II
HSG Sulzbac...bach aK II
spielfrei*
FSG Dieburg...Zimmern II
TV Beerfelden

HSG Aschafftal aK II
HSG Bachgau II
FSG Habitzh...Umstadt II
FSG Bürgsta...ell aK III
HSG Rodenstein aK II
spielfrei*
HSG Haibach/Glattbach II

 
 
 
 
 
 
 

Sa. 
 
 
 
 
 
 

05.04.2025 
 
 
 
 
 
 

    -      19129
    -      19152
    -    
    -      19128
    -    
    -      19142
16:00  19122

155
156
158
159
160
161
157

HSG Aschafftal aK II
HSG Bachgau II
FSG Bürgsta...ell aK III
HSG Haibach/Glattbach II
spielfrei*
HSG Rodenstein aK II
FSG Habitzh...Umstadt II

spielfrei*
HSG Hörstei...bach aK II
HSG Odenwald aK II
HSG Sulzbac...bach aK II
TV Beerfelden
FSG Dieburg...Zimmern II
SG RW Babenhausen
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Odenwald-Spessart 2024/2025

Frauen Bezirksliga
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 
 
 

26.04.2025 
 
 
 
 
 
 

    -      19112
    -    
    -      19101
    -      19108
    -      19111
    -      19151
    -    

162
163
164
165
166
167
168

FSG Dieburg...Zimmern II
spielfrei*
HSG Hörstei...bach aK II
SG RW Babenhausen
HSG Odenwald aK II
HSG Sulzbac...bach aK II
spielfrei*

HSG Aschafftal aK II
HSG Bachgau II
FSG Habitzh...Umstadt II
FSG Bürgsta...ell aK III
HSG Haibach/Glattbach II
TV Beerfelden
HSG Rodenstein aK II

 
 
 
 
 
 
 

Sa. 
 
 
 
 
 
 

03.05.2025 
 
 
 
 
 
 

    -      19129
    -      19152
    -      19121
    -    
    -      19128
    -      19151
17:30  19110

169
170
171
172
173
175
174

HSG Aschafftal aK II
HSG Bachgau II
FSG Habitzh...Umstadt II
FSG Bürgsta...ell aK III
HSG Haibach/Glattbach II
HSG Sulzbac...bach aK II
TV Beerfelden

HSG Rodenstein aK II
FSG Dieburg...Zimmern II
spielfrei*
HSG Hörstei...bach aK II
SG RW Babenhausen
spielfrei*
HSG Odenwald aK II

 
 
 
 
 
 
 

Sa. 
 
 
 
 
 
 

10.05.2025 
 
 
 
 
 
 

    -    
    -      19142
    -      19112
    -    
    -      19101
    -      19108
    -      19111

176
177
178
179
180
181
182

spielfrei*
HSG Rodenstein aK II
FSG Dieburg...Zimmern II
spielfrei*
HSG Hörstei...bach aK II
SG RW Babenhausen
HSG Odenwald aK II

HSG Aschafftal aK II
HSG Bachgau II
FSG Habitzh...Umstadt II
FSG Bürgsta...ell aK III
HSG Haibach/Glattbach II
TV Beerfelden
HSG Sulzbac...bach aK II

 
 
 
 
 
 
 

Hallenverzeichnis

19101 Räuschberghalle Hörstein
Aschaffenburger Weg, 63755 Alzenau-Hörstein

19108 Halle Joachim-Schumann-Schule
Bürgermeister-Willand-Straße 6, 64832 Babenhausen

19110 Oberzenthalle Beerfelden
Albert-Stifter-Straße 8, 64743 Beerfelden

19111 Sporthalle Brombachtal
Johann-Adam-Groh-Straße 2, 64753 Brombachtal

19112 Schloßgartenhalle Dieburg
Schwimmbadweg 3, 64807 Dieburg

19121 Heinrich-Klein-Halle
Am Darmstädter Schloß, 64823 Groß-Umstadt

19122 Sporthalle Ernst-Reuter-Schule
Dresdner Straße 7, 64823 Groß-Umstadt

19128 Sph. am Hohen Kreuz Haibach
Sportfeldstr. 1, 63808 Haibach

19129 Kultur- und Sportpark Hösbach
Jahnstraße 5-7, 63768 Hösbach

19142 Reichenberghalle Reichelsheim
Konrad-Adenauer-Allee 1, 64385 Reichelsheim/Odw.

19151 Main-Spessart-Halle Sulzbach
Schulstraße 2, 63834 Sulzbach

19152 Welzbach-Halle Großostheim
Zur Welzbachhalle 9, 63762 Großostheim
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Odenwald-Spessart 2024/2025

Frauen Bezirksliga
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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